

Pilekrogen Holding IVS

Pilekrogen 17

9230 Svenstrup J

CVR-nr. 37469173

Årsrapport

22-02-2016 - 31-12-2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-05-2017

Lars Christian Kovacs Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Pilekrogen Holding IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pilekrogen Holding IVS Pilekrogen 17 9230 Svenstrup J
Telefon	23470444
CVR-nr.	37469173
Stiftelsesdato	22-02-2016
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	22-02-2016 - 31-12-2016
Direktion	Lars Christian Kovacs Sørensen, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Himmerlandsparken 3 9600 Aars CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt udøve virksomhed med service og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22-02-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 49.795, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 54.795, og en egenkapital på kr. 50.795.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.000
Driftsresultat		-3.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		52.135
Resultat før skat		49.135
Skat af årets resultat		660
Årets resultat		49.795
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.135
Overført til reserver fra iværksætterselskab		12.449
Overført resultat		-14.789
Resultatdisponering		49.795

Pilekrogen Holding IVS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	54.135
Finansielle anlægsaktiver		<u>54.135</u>
Anlægsaktiver		<u>54.135</u>
Udskudte skatteaktiver		660
Tilgodehavender		<u>660</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>660</u>
Aktiver		<u>54.795</u>

Pilekrogen Holding IVS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		52.135
Reserve for iværksættertab		12.449
Overført resultat		-14.789
Egenkapital	3	50.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.000
Gældsforpligtelser		4.000
Passiver		54.795
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2016

1. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Din Page IVS	9600 Aars	33,33	4.889	1.889
GBOB Multiservice IVS	9600 Aars	20,00	262.523	257.523
			267.412	259.412

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	2.000
Kostpris ultimo	2.000
Årets resultat	52.135
Opskrivninger ultimo	52.135
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.135

3. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve iværksætter-selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1.000				1.000
Forslag til årets resultatdisponering		52.135	12.449	-14.789	49.795
	1.000	52.135	12.449	-14.789	50.795

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.